
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: obec Broumov

IČO: 573680

Sídlo: Broumov 75, 348 15 Planá
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 10 650 000,00 Kč   

8 500 000,00 Kč      

2 150 000,00 Kč      

Poddodavatelé vybraného dodavatele:

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P24V00000377

Ing.Martina Tyrová 

35328/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Bude provedena celková oprava povrchu silnice II/201 v průtahu obcí Broumov ve 

dvou úsecích:- I. úsek v km 146,054 - 146,976 v délce 922 m začíná cca 30 m před 

začátkem obce a končí na pracovní spáře nového povrchu u čp. 108,- II. úsek v km 

147,584-148,000 v délce 416 m začíná na pracovní spáře nového povrchu u Farského 

rybníka a končí na konci obce.

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí a současně splnil všechny zadávací podmínky a požadavky 

ZZVZ.

II/201 Broumov průtah - vjezdové brány

Nerelevantní - nejsou známi

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 18 098 358,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

                                                                                                10 650 000,00 Kč 

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v 

Kč bez DPH:
15 601 823,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v 

Kč bez DPH:
2 496 535,00 Kč

1 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č.2:



Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

NE 48035599
SWIETELSKY stavební 

s.r.o.
Zemská 259, 337 01 Ejpovice 14 618 046,10 Kč   

12 219 326,27 Kč                  

2 398 719,83 Kč                    

NE 45359041 STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5
12 948 738,89 Kč   

10 693 518,66 Kč                  

2 255 220,23 Kč                    

NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 10 650 000,00 Kč   

8 500 000,00 Kč                    

2 150 000,00 Kč                    

ANO 4852427 ROADFIN STAVBY s.r.o. Plzeňská 1147, 330 27  Vejprnice 11 916 616,16 Kč   

9 735 208,99 Kč                    

2 181 407,17 Kč                    

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 29.08.2024

Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno.

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci.

Nerelevantní - nebylo použito.

generální ředitel

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.

Nerelevantní - nebyl použit.

Nerelevantní - podlimitní VZ

Nerelevantní - nebylo použito.

2 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č.2:

1 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č.2:

3 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č.2:

4 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č.2:


		2024-08-29T09:03:21+0000
	Not specified




